2

                                                                                                          ПРОЕКТ
                                                                                                                        внесен руководителем ВМО Щукино
                                                                            Князевой Т.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

               ____________2015 г. года  № __________

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Щукино в городе
Москве на 2 квартал 2015 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, заслушав доклад, председателя комиссии по организации работы муниципального Собрания и контролю за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Д.Н. Гундорова, о плане работы муниципального Собрания на 2 квартал 2015 года, муниципальное Собрание решило:
1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2 квартал 2015 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве                                                   	        		  Т.А. Князева

    Приложение
      к решению муниципального Собрания
       внутригородского муниципального
     образования Щукино в городе Москве
                  от  ____________ 2015 г._ г. № _____

ПЛАН
 работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Щукино в городе Москве
  на 2 квартал 2015 года

	Дата проведения
	№
п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	Апрель
2015 г.
	1.
	О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Щукинов городе Москве (второе чтение)

	Гундоров Д.Н.
Полухина О.А.

Май
2015 г.
	1.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукинов городе Москве за 2014 год

	Макарова О.В.
Маркелова В.Ф.

	2.
	Об отчете о деятельности  МБУ «СДЦ «Щукинец»   внутригородского муниципального  образования Щукино в городе  Москве за 2014 год

	Мокроусова Н.А.

Июнь
2015 г.
	1.
	Об информации о ходе реализации отдельных полномочий города Москвы (государственных полномочий) по образованию и организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Щукино города Москвы за 2014 год

	Решетнев А.В.

	2.
	О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 3 квартал 2015 года
	Гундоров Д.Н.

	3.
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 3 квартал 2015 года
	Гундоров Д.Н.

	4.
	О перерыве в работе муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве

	Гундоров Д.Н.